
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αρ.Πρ: 96086

ΠΡΟΣ: Βλ. Πίνακα Αποδεκτών

Αθήνα 14/09/2018

ΑΔΑ

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :
1. Τη ΣΑΕ 016 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής.
2.  το Π.Δ 22/2018 (ΦΕΚ/37/ Α/28.2.2018) « Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών».
3.  το Π.Δ 88/2018 (ΦΕΚ/160/ Α/29.8.2018) « Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών».
4.  την απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με αρ. 91589/3.9.2018 (ΦΕΚ
3814/Β/4.9.2018) «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομίας και Ανάπτυξης, Ευστάθιο Γιαννακίδη».
5.  Την  πρόταση  του  Υπουργείου  Πολιτισμού  &   Αθλητισμού  με  αριθμ.  πρωτ.  ΥΠΠΟΑ  /  ΓΔΟΥ  /  ΔΟΥΤΑ  /
ΤΚΕΤΠΠΔΕΕΜ / 416013 / 26832/ 4714 / 2714 / 28-08-2018 (EPDE 2539).

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
 ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
 ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Πλ. Συντάγματος ΤK : 101 80
 Πληροφορίες : Β.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ (v.tsiougkou@mnec.gr)
 Τηλέφωνο : 210-3332744

Αριθμός Απόφασης: 1096

                                  Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
1. Εγκρίνουμε την ένταξη στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2018, στη ΣΑΕ 016 (17) νέων έργων με
τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.
2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕ-016, οπότε παύει να ισχύει η παρούσα
απόφαση.
3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού μέχρι του ύψους των
πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση για τα παρακάτω έργα.

ΑΔΑ: 6Ω5Ω465ΧΙ8-Σ53



ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2018

Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές Προηγ.
Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

1 2018ΣΕ01600069
ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ
ΤΗΣ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΔΗΜΟΥ
ΑΚΤΙΟΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ, ΝΟΜΟΥ
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2018ΣΕ01600070
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ (retopping)
ΣΤΙΒΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ
Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, Ν.
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ"

230.000,00 0,00 230.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00

3 2018ΣΕ01600071
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΝΙΜΟΥ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ ΣΤΟ
ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΤΗΣ
Τ.Κ. ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ
ΚΟΖΑΝΗΣ

46.000,00 0,00 46.000,00 46.000,00 0,00 0,00 0,00 46.000,00

4 2018ΣΕ01600072
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ
ΣΤΕΓΗΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΝΟΜΟΥ
ΕΒΡΟΥ

215.000,00 0,00 215.000,00 215.000,00 0,00 0,00 0,00 215.000,00

5 2018ΣΕ01600073
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ BEACH
VOLLEY ΣΤΟΝ  ΔΗΜΟ
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣΣ

50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 2018ΣΕ01600074
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ, ΝΟΜΟΥ
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

330.000,00 0,00 330.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00

7 2018ΣΕ01600075
ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΤΗ ΘΕΣΗ
"ΠΕΥΚΑΚΙΑ" ΔΗΜΟΥ ΣΥΡΟΥ -
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ Ν. ΚΥΚΛΑΔΩΝ

753.677,36 0,00 753.677,36 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

8 2018ΣΕ01600076
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ (Δ.Α.Κ)
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ,
ΝΟΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ

400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 2018ΣΕ01600077
Ηλεκτροφωτισμός γηπέδου
ποδοσφαίρου Τ.Κ.
Γιαννακοχωρίου Δήμου Ηρωικής
Πόλης Νάουσας Νομού Ημαθίας

138.000,00 0,00 138.000,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 38.000,00

10 2018ΣΕ01600078
Επισκευή-συντήρηση
μηχανολογικών & κτιριακών
εγκαταστάσεων κολυμβητηρίου
Δήμου Πρέβεζας Ν.Πρέβεζας.

290.000,00 0,00 290.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 2018ΣΕ01600079
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟΥ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΙΒΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΣΕΡΡΩΝ ΝΟΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

507.780,00 0,00 507.780,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

12 2018ΣΕ01600080
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ 5Χ5
ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΕΟΡΔΑΙΑΣ Ν.
ΚΟΖΑΝΗΣ

138.000,00 0,00 138.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 2018ΣΕ01600081
ΠΡΟΣΘΗΚΗ ? ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΗΛΟΥ, ΝΟΜΟΥ
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

100.000,00 0,00 100.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

14 2018ΣΕ01600082
Προμήθεια υλικών για την
αντικατάσταση των κερκίδων των
γηπέδων ποδοσφαίρου και
μπάσκετ του Δημοτικού γηπέδου
Μοσχάτου της Δ.Κ Μοσχάτου.

105.000,00 0,00 105.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

15 2018ΣΕ01600083
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΥΤΑΝΖΟΓΛΕΙΟ
ΣΤΑΔΙΟ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ
ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΤΑΠΗΤΑ ΤΟΥ ΣΤΙΒΟΥ - ΔΗΜΟΣ
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - Ν.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

880.000,00 0,00 880.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

16 2018ΣΕ01600084
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ  5 Χ 5
ΣΤΑ
ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ   ΤΟΥ  ΔΗΜΟΥ
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ   ΑΤΤΙΚΗΣ

70.000,00 0,00 70.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

17 2018ΣΕ01600085
Βελτίωση αθλητικών
εγκαταστάσεων Δήμου Λευκάδας
Νομού Λευκάδας

270.000,00 0,00 270.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

ΣΥΝΟΛΟ 5.023.457,36 0,00 5.023.457,36 702.000,00 0,00 0,00 1.000,00 701.000,00

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΤΑΘΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ

ΑΔΑ: 6Ω5Ω465ΧΙ8-Σ53



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

 1. Υπουργείο Οικονομικών - Γενικό Λογιστήριο
 του Κράτους
 - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου -
 Αποστολή με ηλεκτρoνικό αρχείο
 2. Υπουργείο Πολιτισμού & Αθλητισμού
 Γ.Γ.Α.
 Γεν. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
 Δ/νση Οικονομικής Υποστήριξης Τομέα
 Αθλητισμού
Τμήμα Κατάρτισης & Εκτέλεσης Τακτικού
 Π/Υ, ΠΔΕ & Εκκαθάρισης Μισθοδοσίας

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
 Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων - Τμήμα Β

ΑΔΑ: 6Ω5Ω465ΧΙ8-Σ53


		2018-09-17T08:53:13+0300
	Athens




